tribus. et plos. et societates
donec uti pntent p oō. cū
les aut sp ex sil oibz. t aut
h quidē sic. h aut illo modo.
Rursū si quidē istuentes.
aut ex oibz electōne. aut ex
oibz sorte. aut ex quibzdam
electōne. aut ex quibzdam sorte.
aut h quidē sic. h at illo mō.
Vico aut h quidē ex oibz
electōne. h aut sorte. Quare
duodecim modi sūt excep
tis duabz obinatōibz. **H**ar
aut due quidē institutōnes
demotice scilicet oia ex oibz
electōne. ul' sorte fieri. aut
ambaz. hos quidē sorte. hos
aut electōne pncipatū. **N**ō
oō aut sil quidē institue ex
sil oibz. ul' ex quibzdam aut
sorte. aut electōne. aut amb
rū. aut hos quidē ex oibz
hos quidē ex quibzdam ambroz
Vico aut ambroz hos quidē
sorte. hos aut electōne. politici
Et quosāi ex oibz. hos quidē
electōne institue. aut sorte. aut

ambroz. hos quidē sorte. hos at
electōne mag' oligarchicū. **E**t
qd ex ambroz hos quidē ex
oibz. hos aut ex quibzdam po
litici. aristocratice aut hos
quidē electōne. hos aut sorte.
Quosāi aut ex quibzdam oli
garchicū. et quosāi ex qui
bzdam sorte nō sūt aut sil.
et quosāi ex quibzdam amb
rū. quosāi aut ex sil oibz
nō oligarchicū. ex quibzdam
aut electōne oō aristocraticū
Quoniam quidē q' eoz que cura
pncipatus tot nūo sūt. et
vniū sūt p' pncipatū sic. Que
aut quibz expediant et quo
modo optet si institutōes sil
cū potētis pncipatū que
sūt. erit maīm. Vico at pōm
pncipatus uelut eā q' dīa
puerū. et vniū custodie. a
ha. n. spēs potētis uelut vniū
t' eicit' vniū. t' eoz q' cē for q'
B **E**lici at **T**riacū
tūm vniū qd uolūta
tūm de pncipatū. sūmū aut

et horum modorum sicut eadem hypothese
 sunt. Est autem una priorum
 in tribus simul. ex quibus. et de
 quibus. et quomodo. Vnde autem
 ex quibus quidem utrum ex omnibus.
 aut ex quibusdam. De quibus autem
 quot species priorum. Quomodo autem
 utrum sorte. aut electio. primo
 dicitur quot species priorum.
 Sunt autem numero octo. una qui
 rem connectit. alia autem sic
 iuste lesit ad quum. alia
 quibus in poliam ferit. Quarta
 et principibus. et prioribus quibus
 de dignificationibus alterantur
 Quinta de ipsis omnibus. et
 hinc magnitudinem. et pre
 h. quod homicidium. et quod pe
 grimum. homicidium quidem
 species sine utroque. siue ut
 alios. Si de his que ex pme
 dicantur. et de involuntariis. Et
 quibus ostenditur. et quidem. al
 cantur autem: de malo. Quarta
 autem quibus fugientibus inveni
 tu feruntur homicidium. velut a
 themis vi et quod in puteum opu

lit iudex. accit autem talia in
 presenti tempore pauca. et in magis
 civitatibus. pegrinatio autem unum
 quidem extraneis ad extraneos.
 aliud extraneis ad ipsos. adhuc
 autem preter omnia hec de pme co
 munitatibus quibus puctalia. et quibus
 quibus vragmax. et paulo apli
 oris. opter. n. et de his si in
 vicium. si invidiam autem invidi
 cum invidiam. Si de his quibus
 rem dimitatur. et de homici
 dialibus. et de pegrinatioibus
 De poliam autem videtur de
 quibus non factis hinc: sed videtur
 fuit et poliam motus. Quarta
 ita. aut omnia de omnibus iudicium
 diuisis electio. aut sorte. aut
 omnia de omnibus. hec quidem sorte. hec
 autem electio. aut de quibusdam
 est hoc quidem sorte. hoc autem
 electos. isti quidem quibus motus quibus
 tuor numero. tot autem et alteri
 qui sicut pre. Partem. n. ex quibus
 dum et iudicium de omnibus
 electio. aut ex quibusdam de om
 nibus sorte. aut hec quidem sorte

h aut electio. Aut quia priora
de eisdem ex socialibus et electis
sunt quidem sicut dei sunt
modi dicitur. adhuc aut eadem ad
binata. Vnde puta h quidem
ex oib; h aut ex quibusdam
h aut ex anteb; uelut si p
teru eent hu quide ex oib;
hu aut ex quibusdam. et aut
forte. aut electio. aut anteb;
Quot quidem s' originis esse
modis priora: deum e. Hec
aut prima quidem demotica q
eib; ex oib; aut de oib;. Sedi
aut oligarchia q; ex qui
bus de oib;. Tercia at arist
ocratica. et politica q; h
quide ex oib; hec autem
ex quibusdam. *Explicit in p
e alijs lineis. In
quidem s' apud
que pelegi qnt
mus. fere deum
e de oib;. Ex quib; at tunc
mutatur politie. et ex quot
et ex qualib; et que sunt
vniuersimodis politie conue*

tonel et ex qualib; ad quales
marie transferuntur. adhuc aut
saluatores que sunt vniuersimodis
et coiter. et sigillatim. adhuc
aut p que unius marie salua
bitur politica: vniuersimodis. qnt
vniuersimodis qnt deis. Optet at pri
mo suscipere principiu q' nre fce
sunt politica. oib; quide qnt
bi qd iustia. et qd s' pportio e
quale. adhuc aut pstantib; sic
deum e. et plus. Vnde quide. n
fcs e ex eo q' e equales i quo
cuiq; exites putare simpli ec
les e. quia. n. libi ois snt
simpli equales e putat. Oligar
aut ex eo qd e inequales i quo
cuiq; exites. existimare totali
e inequales. s' itum. n. inequales
exites. simpli inequales existim
ant e. Vnde hu quide tunc
equales exites oib; equalib;
uoluit principue. hu aut tunc
inequales exites. supponi que
runt. Qd. n. plus. inequale. ha
bet quide s' politica ois: ad ius
tum. vnde aut snt simpli

Et per hanc causam quam non est essentia
 rationem quam forte habent utriusque
 principum politica: sedentes faci-
 unt. Quum autem iustissime quod
 de utroque sedentes facient. Minime
 autem habent agere qui sunt virtutem
 dicunt. Quare. non rationabile in-
 equalitas simpliciter esse hos solum.
 Sunt autem quidam qui sunt generis
 excellentes non dignificantur e-
 qualibus se ipsos per inequalitatem
 hanc. Nobiles. non esse vult quibus
 existit progenitorum virtus. et vicia.
 Principia quidem sunt ut est dicere
 habent. et fontes seditionum sunt.
 Unde sedentes movent. Quod quod
 et transmutatio fuerit dupliciter. quibus
 quidem. non ad politicam. ut ex in-
 stituta aliam constituant. velut
 ex democratia oligarchiam. aut
 democratiam ex oligarchia. aut
 politicam. et aristocratiam. ex his
 autem has ex illis. Quibus autem
 in ad instituta politicam. Si insti-
 tutum quidem eligunt eandem
 per ipsos autem esse volunt hanc ve-
 lut oligarchiam. et monarchiam

am. Adhuc de eo quod est magis
 et minus velut aut oligarchiam
 aut eundem ad magis oligarchiam
 zari. vel ad minus. aut democra-
 tiam eundem ad magis democra-
 tizari. vel ad minus. sicut est in
 reliquis politicis. ut autem inten-
 dantur. aut remittantur. Adhuc
 ad partem aliam politicae movent.
 puta principatum aliam instituerent
 vel destruerent. sicut in Lacetemoia
 autem quidam hylandri conatum
 fuisse dissolvere regnum. et pau-
 saniam regem. aliam eorum
 et in eorum autem transmutati
 fuit politica per partem. per philar-
 chis. non consilium fecerunt. In pie-
 torio autem eorum nunc est adhuc
 qui in politenmate ut principatus
 cum eligitur ab principibus
 oligarchiam autem et princeps
 unus in hac politica. Quibus
 non per inequale sedentem. non solum
 in equalibus existit proportionale
 perpetuum. non regnum inequale si sit
 in equalibus. Totaliter. non. equale
 eundem. sedentes faciunt.

Est. n. dupl^r qd̄ equale. hoc
quidē. n. nullo. h̄ autē s̄ digni
tatem ē. Duo autē nūo qui
de miltitudine. aut magnitudi
ne idem. et equale. s̄ digni
tatem autē qd̄ idē. ut pu
ta excedūt s̄ nūm̄ quidē e
quale tria. duo. et h̄ unū
rōne autē quatuor ad duo
et hec unū. equalis. n. p̄
duo ip̄oz quatuor. et unū
duoz. ambo. n. dimidiūm
Constitutes autē simpli^r eē
instū q̄ s̄ dignitatē dimit
tē. ut ē p̄no. hū quidem
quia si s̄ aliqd̄ equalēs sūt.
equalēs totālē eē putant.
hū autē quia s̄ ad īequalēs
oibz īequalibz dignificunt
se ip̄os. **I**pp̄ qd̄ et maxime
due sūt p̄licie. democ. et
oligarchia. nobilitas. n. et
v̄tus ī paucis. hec quidem
ī plibz. nobiles. n. et tom
nunquam centū. egeni autē
ī m̄lis locis. **S**impli^r autē
oīo s̄ v̄ralibet equalitatē

ordinatū eē. p̄mū. ayūm a
ex eo qd̄ accidit. nulla. n. ex ra
libz p̄licis. mansina ē. h̄
autē causa quia īpossibile a
p̄mo. et eo qd̄ ī principio
viciatō nō occurrere in fine
malū aliqd̄. p̄ qd̄ optet hec
quidē arismetica equalitate
v̄ri. hec autē ea que s̄ digni
tatem. **C**ertamen secunoz ma
gis et minus seditōsa demo
cracia q̄ oligarchia. In oligar
chis quidem. n. sunt due
que adinūcem seditō. et t̄ol̄
que ad ip̄m. In democraciā at
que ad oligarchiam solū. s̄
autē p̄lo ad se ip̄m. qd̄ ī digni
tate. nō fit seditio. **T**ol̄ue at
que ex medio p̄licia p̄p̄m̄oz
p̄lo. q̄ que paucoz que quidē
ē securissima talū p̄liciarū.
Quoniam at̄ ostendimus
ex quibz seditōes fiūt
et r̄s̄m̄tiones cura p̄liciarū.
Sum̄m̄ū v̄l̄ p̄mo p̄ncipia et
c̄is ip̄oz. Sūt autē fere ut est
die tres nūo qualē r̄t̄am̄ū

s se. et tyro pmo. optet. n. acci
 pe qualr se hntes sedntes mo
 uent. et quoz gra. et tno que
 pncipia sunt cūtilū turbatōn
 et sedntōnū aduicem. **C**ūq
 quidē g' qd ē yds se hnt aliq
 lū ad tūsmutōm cām vlr ma
 xime ponendū. de qua iā celi
 timus dntes. hū quidē. n. ecj
 litatē appetentes sedntes mo
 uent. Si putat minus hie ecj
 les exntes supgdientib;. hū
 aut iequalitatē. et excessum
 si existimant iequalē exntes
 nō plus hnt. s; equalē. ul' mi
 nus. hoc aut ē quidē appetere
 iuste. Et aut et iuste. q'ino
 res. n. exntes ut equalē sint
 sedntes faciūt. et equalē exn
 tes ut maiores. Quale quidē
 g' se hntes sedntes faciūt dū
 est. **D**e quib; aut distidnt
 sūt lucrū. et honor. et cōtaria
 hū. Et. n. de honoratōm fugi
 entes. et dūpni. ul' p se ipis. ul'
 p amicos; sedntes faciūt in
 ciuitatib;. **C**ause aut et pnci

pia mortuū vntē ipi disponit
 rō mō. et de dīs sūt quidē
 i nūo septem exntes. sūt ar
 ut ples. quoz quidē vno sūt
 exntē dīs. s; nō eodē modo
 p lucrū. n. et p honorē cra
 cerbātur aduicem non ut
 optineant sibi ipis. sic tū
 ē pns. s; alios nūdet. hō
 quidē iuste. hos aut iuste
 plus hntes in hīs. adhuc p
 iniuriam. p timorem. p exes
 sum. p despectōm. p excessi
 uam pntē pōtōm. adhuc a
 alio mō p pūfessionē. p pū
 tatem. p dūilitatiem. **H**oz
 aut iniuria quidē et lucrū
 quam hnt potenciam. t' gl'
 cā sere sūt mūm. Inuurianti
 bus. n. hīs qui i pncipatib;
 et supgdientib;. sedntes mo
 uent. et aduicem et ad pū
 cias ^{p dūntes} tantis pntem. Supac
 ceptō aut fit qm; quidē a p
 pū. qm; aut a cōib;. **P**alam
 aut et honor. et q' potest
 et quō cū sedntis. et. n. ipi

Honorati. et alios iudices iho-
noratos secundo faciunt. hec aut
iuste quare sunt. qui pro digni-
tatem aut honorantur aliqui
aut i honorantur. iuste autem qui
sunt dignitatem. **P**er excessum autem
qui aliquis sunt potentia maior
aut vniuersi. aut plures. aut penes
civitatem. et potentiam politem
matis. Ex talibus. n. si consuevit
monarchia. vel potentatus. pro quo
alieni consuevit relegare ne-
lut in argo. et athenis. quibus
melius a principio unde quare
non ierunt in tantum excedentes
quod postquam promiserunt si. sanare
postius. **P**er timorem autem sedi-
tiones mouent. et qui iniusta
fecerunt timores ne ventum
deum. et qui iniusta passuri no-
lentes pueri autem quod iniusta pa-
ciantur. sic in toto quoniam
ignos contra populum pro istis
que supererantur. **P**er despec-
tionem autem et secundo mouent
et insurgunt uelut in oligarchis
qui plures sunt qui non principat

V
policia. ualentiores. n. putant esse
et idemocratio opulenti quod
nates eos qui sine ordine. et in
principatu. uelut in thebis post-
eam que in omosyres pugnam
male politizantibus democracia
corrupta est. et que megareorum
pro victoribus passuque ierminationem
et desecum principatus. et in ari-
entis ante tyrannidem gelonis
et in toto populo ante istumetom.
Sunt autem et pro excessum
que propter proportionem transmutat
policia. Sic. n. corpus ex pri-
bus quoditur. et oportet augeri
proportionaliter ut maneat mensura
tio. Si autem non. corripitur quoniam
pes quidem quatuor cubitorum
aliud autem corpus unorum pal-
morum. aliam autem utrumque in aliam
alio formam transmutabit. si non
solum sed quod. Si et si quale cre-
at propter proportionem. Sic et ciui-
tas quoditur ex partibus quare sepe
latet aliqua excrecens uelut
egenorum militum in democratis
et policia. **A**ccidit autem aliam

h et p fortunas uelut in ta
 rento uictis et penitibus milis
 insignibus a lapidis. paulo poste
 rius a iudicis. democraia facta
 e ex politica. et i argo hys qui
 i septima penitibus a cleomene
 lacetomene. opulsi aut amittit
 uernaculorum aliquos. et i athenis
 ifortunatum i campo insignes
 pauciores facti sunt quia milita
 bant supputati sub laconio bello
 accidit aut hoc et i democraia
 minus aut. plib. n. egenis factis
 ul' sbus augmentatis transmu
 tantur i oligarchias. et potentia
 rias. **Transmittitur** aut t po
 litie et sine secunde p verecun
 diam sic in etria. ex eligibilibz
 n. p h fecerunt sociales qui eli
 gebant ueridiam pullos. **Et p**
 puspensionem qui pmittunt pn
 cipatus principes iurare no
 amicos politie. sic in orco uiso
 lura fuit oligarchia principum
 facta eracleodoro. qui ex oligar
 chia politie. et democraiam
 instituit. **Adhuc p id qd pe**

nel puni. **Dico** aut penes pui
 quia sepe later magna facta tnc
 gressio legitimoz qui negligunt
 qd pui sic in ambrachia pur
 ni erat honorabilis. tunc at
 nullus pncipabitur tnc pui.
 qui sit. ul nich diffens ab eo
 qd nich to qd pui. **Secundo**
 nale aut et qd no euidet tri
 bus donec utiqz sal spirantur
 die. n. nec ex qd mltitudine
 ciuitas fit. ita in i quoz ty
Ip qd quicunqz iam cohabitatorz
 susceperunt. ul supuientes. pl
 ni secunde uisum fuit uelut
 cu erizenus achuei cohiba
 nerunt sybarum. Veni achuei
 ples facti eiecerunt erizenos
 unde ouidiu accidit sybaris.
 et in thuris sybarice hnt qui
 ibi cohabitunt. Erigetes. n. plus
 hnt tnc sua regione exacer
 unt et bizatinis aduene ista
 diantes deprecati exacerunt
 p pugnam. et antiseni pfa
 gas de chio suscipientes p pug
 nam eiecerunt. zagla at san

V

nos suscipientes: excedunt ipsi
et apolloniace qui in eremo
ponto aduenas supducentes
sedentes passi sunt. Et syracu-
sani post tyrānicā exēcos et
mices pantes ciues cū fecisset
sedentes passi sūt. et ad pug-
nam ueniunt. Et amscipoli-
te suscipientes caldeor ex-
pulsos excedunt ab hīs plūm ipor
Sedentes autē mouēt et in oli-
garchiis quātē qui mlti tāq̄
iusta sustinētes quia nō pri-
cipat equalib; sic dēm ē prius
equales exites. In democra-
tiis autē qui insignes q̄ pncipat
equalib; nō equales exites
Sedentes autē sustinēt aliquā
cūitates et p̄ loca qm̄ nō bñ
apte hēt regio ad h̄ q̄ sit vna
cūitas uelut in clazoneis qui
in chiro ad eos qui in insula
et chalofinā. et notici et athe-
nis nō sūt sūt. Si magis de-
motici sūt qui ibitat subur-
biū. q̄ qui mucipiū. Sicut. n.
in bellis penetratōes apturaz

VI

eciam ualde p̄uar intrahūt
acies: ita uti ois diuisas fa-
cere dissensionem. maria quātē
ḡ forte dissidencia: vtrius. et
malicia. deinde dieie. et p̄p-
tas. et sic uti alia magis q̄
alia quaz vna et que tēa ē.
Sunt quātē ḡ sedentes nō
de prius. Si ex prius. sedentes
autē faciūt de magnis. maria
autē et p̄ue inalestit qm̄ it̄
v̄nos sūt uelut accit in sy-
racusa in antiquis tyribus.
tūstūta. n. sūt policia ex
vob; inuenib; dissidentib;
in pncipatib; qui erat circa a-
morocam cām. alio. n. abice-
dente leno quidem exis ami-
cum ip̄us fuit. Pursū at̄
ille hūc indignatus uxorem
ip̄us p̄nasit tāq̄ ip̄m ueni-
te. vnde constimentes eos q̄
in politenmate: v̄niserūt ois
Ut quātē subditos uerri
optet talia. et dissolūe p̄stō-
um et potētū dissentiones.
In pncipio. n. fit p̄cōm. p̄ici. j.

pui aut vi e dimidiu totius
 Quare et qd i ipso pui ptem
 pportale e ad ea que i alijs
 ptrib; **T**otali aut insignium
 dissolutiones consue facit
 et totam ciuitatem. **V**elut
 in citis accidit post iudicia
 duob; fratrib; de patria heri-
 tate discentib; paupior qui-
 dem. n. tunc no pteat solum
 in thesauru que iueit pat
 aduere populares. alius at
 huius solum mltam: opulentes
Ut in delis uisencia sca e
 ex cura fuit pncipiu oim se-
 ditionu postior. hic quide. n.
 angustus qdam ^{sumptu} sumpto-
 ria ut uenit ad sponsam no
 accipiens abscessit. hui at tunc
 iniuriam passi iecerunt sacra-
 ru rex sacrificiorum. et tunc
 de tunc sacroru molatore int
 fecerunt **E**t circa miltitiam
 aut ex hereditatib; dissolutione
 sca mltor fuit pncipiu malo-
 ru. et bellu qd aduere athe-
 nienses in quo paches fuit

cepit ciuitate ipoz. tymophi-
 ne. n. egenoz quoru relinquit
 te duas filias uxorem con-
 tatus et no accipies filij su-
 is i cepit seditionu. et athenien-
 ses exierunt aduena erit
 ciuitates **E**t in solenis ex
 hereditone sca seditione contra
 inasiam ptem minisozis. et
 contra euecheratem onomarchi-
 sedico h pncipiu fuit sca bellu
 solenis. **F**uit aut transmuta-
 ta et i epistipno solicia et imp-
 cialib; eius desolatus. n.
 quatu ipius desponsati pater
 scis pncipiu alter ophen-
 dit eos qui extra soliciam ti-
 qd deludis. **T**ransmutantur
 aut et i oligarchiam. et i de-
 mu et in soliciam. et ex eo
 qd e approburi ad ul' augeri
 ul' pncipiu. ul' ptem ciuitatis
Velut in onopigo qatu bni
 oplaces in iudicio uidebantur
 fortorem face soliciam. **E**t
 itez nauis turba sca causa
 mictorie contra salaminam. et

p hanc philatus pp eam que
in mari potestatem: democri-
am fortorem fecit. **E**t in ar-
go isignes acceptati contra
eam que in maritima pugna
ad lacedemonios conati sunt
dissolue demum. **E**t in sira-
ca ipse cum esset cum victoria
belli quod ad athenienses ex po-
licia in democriam transmutato
facta est. **E**t in calcede ipse
cum isignibus foris tyrannum
pimens statim habuit policie
Et in ambuchia rursum ipse
ipse coeciens plandru ty-
rannum huius qui infestus erat: in
se ipso constituit policiam. et vlti-
mum opter hunc non latet ex quo
potestatis causa facti. et yvior. et
pncipatus. et tribus. et to-
taliter ps. et qualiscumque militudo
seditionem movent aut. n. huius
qui honoratis inter se iohant
seditionem. aut isti pp excessum
non noluit manere in equalibus
Convertitur autem et policie et
qui que vult esse opter ptes

ciuitatis consistit inuice velut
dices. et ipse quodam ad sit-
niliu. aut naltre pmi. si. n. ml-
tu creditur alterutra pmi ad
manifeste ualencius. Reliqua
non vlti plicitari. pp quod et qui
p vlti vlti ut facit sedi-
tionem ut est vlti. pnci. n. fume
ad milos. vlti quidam g' cura
omni policias pncipia. et eae
seditionum. et transmutatum.
huc autem modum hnt **C**onvertit
autem policias cum quidam p vi-
olenciam. cum autem p fallacia
p molencia quidam aut mor-
a pncipio. aut postius cogen-
tes. et. n. falli dupli cum ei-
dem. n. cum decepit pmo volu-
tarios transmutant policiam.
Deinde postius molencia de-
tinent involuntarios velut in
trecentis qui ipse deceperunt
vlti regem daturu pecuniam
ad bellum aduersum lacedemo-
nios. et cum meriti fuissent
constabantur deinde policiam
sui autem a pncipio cum puate

rime. et postius iam persuasus
 ipso uoluntatis principantur
 Sipli quide g' circa od polici
 as ex deis accit si tismutdes.
S Etiam unag' a spem
 policie ex hns princē
 tes accicia optet ostiare. De
 mocracie quide g' maxie tñs
 mutatur maxie p demagogo
 rñ ipudenciam. h quide n. se
 orsum calūpniantes hntes stas
 coadunat. Conggat. n. v' sepa
 rissimos cois timor. h ar qur
 multitudinem iouctes. **E**t h in
 mlis uidebit uti ad scñ et
 n. in eo democracia tñsmuta
 ta fuit demagogis scis malis
 insignes. n. coadunati sūt. **E**t
 in toto demagogi tractare si
 perona acquiserūt. et phibe
 bit redde que debehntur tri
 tarchis. hñ aut p illat in
 iurias coacti sūt coadunari
 et dissolue demū. **D**issolutus
 ē aut et in cracha demus p
 migratōm mox p demagogos
 n. Insignes. n. iusta passi absq'

ur secesserūt. deū coadunari
 qui secesserant et supueien
 tes dissoluit demū. **C**onsili
 aut et in megaris dissoluta
 ē democracia. demagogi. n. ut
 pecunias hñent de pplari cie
 cerūt mlōs insigniū donec ml
 tos facent fugientes. hñ ar
 resedentes oppugnātes pplia
 uicerūt et instituerūt oligar
 chiam. **E**uenit aut idē et
 circa heiman i democracia cñm
 dissoluit thustymacus. **F**ere
 aut et in alijs uidebit uti
 as ostiōs tñsmutdes h mō
 se hñtes qm quide n. ut to
 na hñnt iusta facientes insig
 nes coadunāt. ut tñs eque p
 ciales facientes. ut redditis
 sacrificiis. qm aut criminā
 tes ut hñnt de pplari possō
 nes diuitū. **I**n antiquis at
 qm erat item demagogus et
 dñe exatus in tyrannidem
 fiebat tñsmutadō fere. n. pli
 mi antiquoz tyrānoz ex de
 magogis scil sūt. **C**ausa at

p'rigētes

a. d. in eo
 ul' eno

V
q̄ tūc ficut nūc aut nō:
quate tūc quidē demagogi
erāt ex militāribz. Nonvū enī
erāt viserti loqua. sūc a retho
rica augmētata. et qm̄ possunt
loqui sūt demagogi p̄ iēxi
enciam aut bellicoz nō sup
ponūt nisi alicubi ad bene
fiat tale. **F**icbat at̄ tyranni
des p̄ns maḡ q̄ nūc. et qm̄
magm̄ p̄ncipatus q̄mittēban
tur alicubi: sic in mīlito et
p̄tannia. mīlox. n. et magnoz
erat v̄ns p̄tannis. **A**d huc
aut̄ qm̄ nō magne erant tūc
ciuitates. s; in agris habit
p̄ns occupant cētis opibus:
optimates p̄ns qm̄ bellicosi e
rant: tyrannice p̄ferēbant. od
aut̄ h; faciebāt crediti a vul
go. p̄nsatio aut̄ erat iūmiciā
ad diuites. velut athēns p̄
sistratus seditōm mouit ad
iūns pediacos. et theagenes
in megaris v̄ntū petora oc
cides capies iuxta flumīnē p̄
centes. Et dionisius accusā

VI
uānciam. et diuites. dignifica
tus ē tyrannice p̄ iūmiciā
creditus tāq̄ p̄ns cētis.

Transmutatur aut̄ et ex pa
tria democracia in marie no
uā. vbi. n. eligibiles quidē p̄n
cipatus nō aut̄ ab honorabili
tātibz. eligit aut̄ p̄ns. dema
gogi qm̄ seruet̄ p̄ncipi ad
h; iūmiciā ut p̄ns sit v̄ns le
gū. **R**emediū aut̄ ut nō fiat
ut̄ ut minus fiat: tribus eē
p̄ncipes. s; nō om̄ p̄ns. **D**e
mocracia quidē ḡ t̄mūtō
nel oēs fere sūt p̄ his cās.

Oligarchie aut̄ t̄mū
tantur marie p̄ v̄n
oc modos manifestissimos. v
nū quidē si iūsta agant iūm
tūiem. oīs. n. fit p̄ns. qu
rie aut̄ qm̄ ex ip̄ oligarchia
accidit si p̄ns sic in navilo
hidamis qui et postius tyā
nizant sup̄ navilos. **H**ic at̄
et qm̄ ex alijs p̄ncipatus: se
ditōis. **O**. n. quidē. n. ex ip̄s
diuitibz nō cētibz at̄ in p̄n

ciparib; sit dissolutio qui pauci
 ualde sunt: qui in honoribus
 uelut in massalia. et in istro
 et in eraclea. et in alijs ciuitati-
 bus accit. Qui. n. non principi-
 bunt principibus euacuabit ro-
 nec transmutaret seniores suos
 sem. postius aut minores ut in
 flon. n. principatur ab eis qui
 dem sui patris. et filius. Aliubi aut
 senior. et iunior fuit. Et nicho
 quidem magis politica facta sunt o-
 ligarchia. In istro aut ad reman-
 remissa fuit. In eraclea aut ex
 paucioribus ad septentes uenit
Transmutata aut fuit et in
 emto oligarchia ipso insignibus
 secundum facientibus ad se ipsos
 per paucos principare. et sic tam-
 e si patris filium non principare. nec
 si plures fratres. Si aut senescitum
 insurgens. n. plures secundum a-
 gentibus. et accipiens potestatem ex
 insignibus inalescens optinuit
 Nebile. n. quod secunde dicitur
 Et in rhyel aut oligarchia
 regnar in antiquis temporibus

quibus hanc curam habentibus hinc et
 politica tunc per a paucos regi in-
 dignantur plures transmutant po-
 liciam. **C**onuenitur aut oligar-
 chie ex ipso. et per orientem
 demagogizantem. **E**t. n. de-
 mogogia duplex. h. quidem inter
 ipsos paucos. In sic. n. demago-
 gis et si oio pauci sunt uelut
 in triginta athenisibus qui cir-
 ca chariclea habent triginta de-
 magogizantes. et in tieren-
 tis qui circa frynichum eodem
 modo aut qui turbam demago-
 gizant qui in oligarchia sunt
 uelut in lancia cuius custodes
 per eligere ipsos malignum
 demagogizabit. et in quibus
 oligarchis non isti eligunt prin-
 cipatus ex quibus principes sunt.
 Si principatus quidem ex hono-
 rabilitatibus magnis sunt ac in
 societatibus. eligunt autem qui
 ad arma. ut plures quod quidem
 in abito accit et ubi potestas
 non ex politemate fuit. **D**e-
 magogizantes aut aditus

iudicia transmutat politica quod
 quidem et in crades que in ponto
 facta sunt. **A**d hoc autem quod aliquid
 ad pauciores trahit oligarchiam.
 Qui enim querunt quod equale
 coguntur inuicem propter amicitiam
Sunt autem transmutatio oligarchie
 et cum conspicerint ipsa inuicem
 inuicem. Et enim qui tales inno
 uare querunt. et aut tyrannide
 preferunt ipsi. aut disponunt
 alii sic inuicem inuicem
 in synodus et inuicem inuicem cui
 nomen erat cleonius aduenat
 calcideorum domus. et cum venisset
 seditione mouit ipse aduicem in
 res. Et in eadem quod actionem
 ad charitatem egit conatus est trans
 mutare politiam in uilem cum
 Quisquam quidem quod mox conatus mo
 ue do. quod autem fuerant omnia
 vnde ad ipse seditiones agunt
 aut uti qui pugnant aduersus
 utros fines. Sed quidem acit in
 apollonia ea que in ponto.
Concoris autem oligarchia non
 facile corripibilis ex se ipsa.

aut

digni autem que in sacculo poli
 cia. ubi enim pauci erant inuicem.
 vni sunt quia utitur se ipse
 vni. **D**issoluitur autem et cum
 in oligarchia aliam oligarchiam
 inuicem. huius autem est quod toto po
 litumate paucos erant maxi
 mis principibus non precipant
 qui pauci omnes. quod quidem in eli
 te accit alii. politica enim per pau
 cos erant senum pauci omnes fie
 runt per perpetuos et nonaginta
 erant. et per electam potestati
 nam et. et aliam et que in la
 cedemonia senum. **S**unt autem trans
 mutatio oligarchiarum et in bello
 et in pace. in bello erant per
 discretenciam ad ipsam militibus
 cunctis uti. cunctis enim manus
 necerunt iste sepe fit tyrannus
 sic in chorintho tymophanes
 si autem plures uti amplius ac
 querunt potestatem. Qui autem hec
 formidant transire militum
 politie qui operantur pro uti.
In pace autem per discretenciam
 aduicem inuicem custodiam

militibus. et principate mestro
 qui alii sit vno amboz. Quod
 quide accidit in Larissa in principi
 tu alioz circa sanu. et in
 alio in soluturthi quax
 vna erat qui ystari. **F**uerunt
 aut et sedentes et ex circū
 uentis alios ab aliis ipse et
 in oligarchia. et ex vultu pency
 nupcias. puta ex nupciali et
 tem ei. que pno de. et in oli
 garchiam at qui in eterna e
 questrum dyagoras dissol
 uit iusta passio circa nupci
 at. Ex vnto aut ptoz que
 in cradea sedito fca fuit. et
 in thebis ex ei adulez iuste
 quide seditione aut facien
 tibz punitionem hys quide
 in cradea contra euocdm. hys
 aut qui in thebis contra archi
 um in foro in colone. **F**uerunt
 aut et p ualde despotat et
 oligarchias ab hys qui in po
 licia qritatis dissolute sūt
 sic que in vnto. et q in dno
 oligarchia. **F**uit at et ab e

nentia rismutones et uocite
 policie et oligarchiaz in quibz
 ab honorabilitate ostentur. et
 uocant et principatibz principa
 tur. Sepe. n. pmo statuta ho
 norabilitas ad pscencia rpa
 ut principent. in oligarchi qui
 te pauci. in policia at medū
 fertilitate fca p pacem. ut p
 aliam aliquam bona fortunā
 accidit aut eade possiones fieri
 dignas multiplicata honorabi
 litate ut omis oibz principent
 qm quide paularine. et p mo
 vici fca rismutande et latere.
 qm aut et sceleris. **O**ligar
 che quide g rismutatur et
 sedentes sustinet p tales cas
Totali aut et democracie et
 oligarchie rismutant an no in
 ornatat policias. S; in cas et in
 eode gne puta ex legibz de
 moctatis. et oligarchicis: in cas
 et vne. et ex hys in illas.

In aristocracie at fuerunt
 sedentes. hec quidem p
 paucos principare honori

ab pntom

by qd quide tein e mouie et
 oligarchias p aristocracia e
 aliquat oligarchiam. In am
 bab; .n. pauci qui pncipatur
 no tm p idem pauci. qm u
 oi p h et aristocracia oligarchia
 e. maxie aut h accide neim.
 qm sunt militum astutoz ta
 q silis s vntu. uelut in la
 cedemonia qui dicebantur pu
 thenie ex silib; erat quos re
 ptautes cu istuari fuisset
 emiserit tarentu ihitare.
Ant qm aliqui honoratur
 magni exites et i nullo mi
 nores s vntu ab aliquibus
 honoratorib; uelut lscander
 a regib;. **A**nt qm uirtus de
 exis no pncipat honorib;
 uelut leinaton qui sub age
 illao statuit leinectom in
 pncipat. **A**dhuc qm hii qui
 dem egent ualde. hii at ha
 bunt. et maxie h fit in
 bellis. accidit aut h et i la
 cedemonia sub mesemaco
 bello. palam aut h ex pu

tunc pelli uocata eunomia
 Tribulati .n. quim p bellum
 uolunt eque pcedem face re
 gione. **A**dhuc si quis mag
 nus fuit. et potens adhuc
 maior ee ut monarchizer si
 cur in lacedemonia uoi pau
 camas qui fuit dux exercitus
 i medio bello. et in caratone
 hoim. **S**oluitur aut maxie
 policie et aristocracie p ea q
 in ipa policia iusti tncgitione
Pncipiu .n. id qd e no ee ut
 ta bii. In policia quide demo
 craciam. et oligarchiam. In aris
 tocracia aut; h et vntu. maxie
 aut ipa duo. Duo aut duo te
 mi. et oligarchiam. h at poli
 cie teptat misceri. et misce uo
 cat; aristocraciaz. **M**unt .n.
 a noiatie policie aristocracie
 hoc. et p hoc sunt hee quidem
 minus. hee at mag; mansine
 ipaz. declinates .n. magis ad
 oligarchiam; aristocraciaz no
 cant. eas aut que ad militari
 ne policias. p qd quide secu

epari

nores alijs tales sunt. valen-
 cius. n. qd plus. et magis a-
 mant equale hñtes. Qui aut
 i hñtancus si policia ^{fab} det ex-
 cessum iurari querit et
 supgdi. **T**otalit aut ad qd
 utiq; declinat policia ad h-
 tñt utiq; qd sui augenti-
 bz. velut policia quide ad de-
 mu. aristocracia aut ad oligar-
 chiam. ut ad cōtraria velut
 aristocracia quide ad demum-
 tate. n. iusta paciētes trahit
 i qtrariū qui magis egem po-
 licie aut ad oligarchiam. solū
 n. māsimū qd s dignitatem
 equale. et ro qd ē hñe q i pōr
Accit aut qd dem ē i thuris
 Quia quide n. ab ampliori
 honorabilitate erit pncipatus
 ad minus trñuerit et ad
 pncipatus pla. Quia quide
 n. regionē totam insigniq; pos-
 sidebant pter legē. policia. n.
 magis oligarchia erit. Quare
 potunt supgdi. plus aut cē
 citatus i bello factis sunt in

lenior donec vincerent re-
 gionē quiq; plus erit hñtes
Sadhuc qd oō aristocracie po-
 licie sunt oligarchie magis
 plus occupant qui insignes
 velut et in laedemola ad
 paucos tñe reuēnt. i hñt
 face qd; nolunt insignib;
 magis et curare de quog; vo-
 lunt **P** qd et locorū cū-
 tas pnt ex ea q ad vñmā-
 um cura singlarī. qd i de-
 mocracia nō utiq; fieret. n.
 ut i aristocracia bñ mīra
Svarie aut latet aristocra-
 cie q trñmūtes. eo q sol-
 uatur paulatim. qd quide
 dem ē in pōib; vñt de oib;
 policijs q cā trñmūtatōnū
 ē et qd modicū. Q. n. n. s ad
 eorū que ad policiam plabūt
 post h. et alio paulo magis
 facilis monēt donec utiq;
 moueat totū mūdū. **A**ccit
 aut h et in policia thuriorū
 lege. n. erit p qñq; ānos
 ducantū exercitus obtinere

quonia uirorum belluosi facti. et apud multitudinem custodiarum accepti respicientes ea que in rebus et putantes facile obtine hanc legem solue conati sunt primo ut licet omnino eorum de unitate civitatis obtinere uideres plin ordinare ipso pmpre. Qui aut sup h instituti erant pncipui uocati consiliarii cu iperum fecissent primo ad gratiam tu pnuasi sunt criminates cu hac nolissent legem sine aham policia. potterius aut uolentes phibe alijs motis: no adhuc plus faciebant ad qz tmsmutat e ordo totus policie ad poterta tu eorum qui conati sunt in solestere. **O**mne aut policie soluitur quz quide ex se ipis quz aut ab exnseco. qui con traria policia sunt ul ppe. nl longe quide. hns at poterta am. qd quide accit i arhem ensibz et lacedemonijs. athenienses quide .n. ubiqz oli

garchias lacedemonij aut demof dissipabant. unde quidem qz tmsmutantes fuit policia. et sedentes dem e fere. **E**t saluatoe at conter et sigillatim unius cuiusqz policie. hntu e dicere. **P**rimo quide qz palam qz si qdem hennus p que corpuunt policie. hns et p q saluatur **C**ontrarioz .n. contraria sunt scina. corptd aut saluatoe orarui. **I**n bn at tepans quide qz policias sic aliud do opter obeuare ut meh puenaricentur. et maxie qd pnu suare. later .n. subituz puaricatio sic tbas pue cepse se consumit sepe fte. later aut seduto quia no nl tota fit. palogizant .n. mes ab ipis sic sophica oio si unu qd; pui et oia. h aut est quide ut sic: e aut ut no totu .n. et oia non paruu. **S**i opoitur ex pnis. unam quide qz custodiam ad h pu

hic m^o est m^o nobile

cupia optet facere. **V**enit nō
 crede hīs qui sophismatis
 grā ad inlicitū applicātur
 arguuntur. n. ab opibz. Qua
 lia autē vniū policiaē sophis
 mata. p̄us dēū ē. **A**d huc a
 utē q̄ q̄dam manēt nō so
 lū aristocracie. S; oligarchie
 nō ip̄ea q̄d firme sūt policie
 S; q̄ bñ utūtur hīs qui
 in p̄cipitibz fuit et hīs q̄
 extra policiam. et hīs que i
 politenitate in nō iusta faci
 endo i eos quidē qui nō p
 ticipant. et introductio p̄ci
 pales ip̄oz in policia et ama
 tores quidē honoris nō in
 iuriando i inhonoratōm. et
 mltos in luctū ad se ip̄os. r
 ad p̄cipites in vrendo i iustā
 demerite. **Q**uō. n. inlicitū
 querūt equale qui demerit
 ei hoc in sibi. nō solū iustū
 S; et expediens ē. **S**ip̄ q̄d si
 p̄les sūt i politenitate mltā
 expediūt demeritorū lege sta
 tūtoꝝ uelut sex mltū p̄ci

patius ē ut oō qui tūq; p
 ticipant. **E**t. n. sic demerit
 iam qui siles. p̄ q̄d i hūc
 fuit demagogi. sepe sic dā
 ē p̄us. **V**enit m̄m̄ i po
 tentatis iudicē oligarchie
 et aristocracie. **N**ō. n. sūt fa
 cile malignari p̄ncipibz p̄
 cipites et mltos. **Q**uō p̄ hī
 oligarchūs. et demeritis
 fuit tyrāntes. aut. n. qui
 maximi i vtracq; p̄ferūt
 tyrāntē hū quidē demago
 gi. hū aut potētes. aut qui
 maximos hūc p̄cipitū
 quī mltos p̄cipiantur.
Saluātur autē policie nō so
 lū p̄ longe ē a corpentibz
 S; alii ex q̄ p̄. timēt. n.
 p̄ manus hūc maḡ policia
 Quare optet eos qui de po
 licia sollicitātur timores p̄
 pare ut q̄sueat et nō dissol
 uat. **Q**uā nocturnā cur
 toriam policie obseruātōne
 et q̄d longe p̄ facere. **A**d h
 insigniū q̄tētes. et seditō

nel et p leges optet tēpta
re caue et eol qui extra qre
tōm sūt anteq̄ op̄herātur
et ip̄i tāq̄ qd̄ in p̄ncipio sūt
malū agnosce sūt nō ekūq̄
S; politici viri. **Ad** cam &
que p̄ honorabilitatē sūt tūc
mutatōm ex oligarchia. et
p̄licia cū accidit h̄ manēt
bus quidē eisdē honorabili
tatib; . hūmānā autē hono
rabilitatis sc̄ā expedit hono
rabilitatis cōis mūtationem
ostēdē ad p̄teritōs. In qui
bus; quidē civitatib; ho
norātur s̄ annū. s̄ hoc t̄p̄.
In quorū; autē p̄ triennū
aut quinquennū. et si sūt mlt̄
riple. ul̄ submultiplex p̄oris
in quo honoratōes institutē
sūt p̄licie. legem et ho
norabilitates in iudicere. ul̄
remittēre. Si quidē excedit
remittētes s̄ multiplicatōm
Si autē deficiat remittētes
et minorē facientes hono
ratōm. **In** oligarchiis qui

de. n. et politici nō faciētib;
quidē sic: hic quidē oligar
chiam. hic autē potētati fieri
accit. illo autē mō ex p̄licia
quidē democratiā. ex oligar
chia autē: p̄liciam. ul̄ demū
Cōmunē autē et in demo
cr̄ i oligarchia. et i monar
chia. et in oī p̄licia in crescē
uastōe nllm̄ p̄ter quātitatō;
S; maḡ tēptate puos et ml̄
ti t̄p̄ul dare honores: q̄ b̄
uiter magnos. Corruptur
.n. et nō oī viri sūt bonā
fortunam. Si autē nō: nec
cū sūt totos vederint aufē
rursū sūt totos. S; gratū
Et maxie quidē tēptate le
gib; sic ordiare ut nlls̄ sūt
nllm̄ excedēs potētia. nec
amicor. nec pecuniar. Si
autē nō: sequestratas face
statōes ip̄or. **Q**uā autē et p̄
p̄as uitas inolestūt: opt;
face p̄ncipatū quēdam. qui
ostēdet viuentos notūe ad
p̄liciam. In democratiā q̄tē:

ad democraciam. In oligarchia
autem ad oligarchiam. Sicut autem
et in unaquaque aliarum politicarum
¶ Et quod iocundum autem civitatis
singillatim observare per castitatem
eis. huius autem remedium quod opposi-
tis partibus firmare actiones. et
principatus. Vico autem oppositi
epitaphes. multitudinem. egenos
autem opulentis. et temptare. ut
omiscere egenorum multitudinem
et eam que videtur. vel quod me-
dium angere. huius. n. dissolvit eas
que per inequalitatem sedentes
¶ Quoniam autem in omni politica. et
legibus. et alia provisione sic
ordinari ut non sit principa-
tus ^{lucrativus} lucrari. ¶ Hoc autem manet
in oligarchis optet suare
non. n. sic indignatur coacti
ab eo quod est principari nihil
vino gaudent si quis sunt
circa ipsa vacare. Quare si pu-
tantur principes furari da-
tunc ambo. occurrant. scilicet
honoribus non principare et lu-
cris ¶ Singulariter autem et 9

tingit si est democracia. et
aristocraciam si huius instituit
aliquis. origer utrius. et insign-
nes et multitudinem utrosque
hinc que noluit. hinc quare
n. omnibus principari democra-
tici. Insignes autem est in prin-
cipatibus aristocraticis. huius autem
erit cum non sit lucrari a prin-
cipatibus. egenis. n. non valet
principari eo quod nullum sit lu-
crum. Sed circa ipsa est magis
opulenti autem potunt prop-
ter nullo eorum utrigue ¶ Quare
actis egenis quidem si opu-
lentos per imorari circa op-
tibus autem non subici quod
bustibus. ¶ Et ut non fure-
tur que coram traditio fiat
pecuniarum presentibus omnibus
civibus. et rescripta penes
fratritates. et gubernari.
et tribus reponantur ¶ Cuius
autem quod est sine lucro prin-
cipari optet esse honores le-
ge statutos lege approbatis
¶ Optet autem in democracis

quidē opulentis partē non
solū inō faciendo possōnes
eque p̄ciales. S; nec fruct⁹
quō in quibzda polliciar latz
scm̄. melius autē et p̄hibe
nolentes oblatōes facē. sup
tuōlas quidē nō utiles at
oblatōes puta corrigias. et
lāp̄darchias. et queque alie
tales. **I**n oligarchia autē ege
nox facē curam multā. et p̄n
cipatus a quibz receptōnes
hūc tribue. Et si quis opu
lentoz iuratus fūit utiq
maiores icrepandos eē q̄ si
sibi ip̄is. Et hereditates nō p̄
datōm eē. S; p̄ genus. s̄ec
ples q̄ unā eūdē hereditate
sic. n. utiq; equaliores t̄be
erūt et egenoz utiq; plures
ad hūmilitatē p̄tingēt. **E**x
pedir autē et in democrata
et oligarchia alioz. ul' eq̄
litatē. ul' possōm dare hūc
qui minus cōtinent pollicia
huc. In demo quidē: opulē
tis. In oligarchia autē egenis

excepto quicūq; p̄ncipatus
sūt vni pollicie. hoc autē hūc
qui ex pollicia quidē solū
ul' plibz. **T**ria autē quēda.
optet hūc futurus p̄ncipa
ri p̄ncipales p̄ncipatus. p̄
mo quidē amorem ad ois
tentē polliciam. Venit po
tenciam marinaroz operū
p̄ncipatus. Tercio autē v̄tu
tem. et iusticiā in unaquā
pollicia: eam que ad pollicia
am. Si. n. nō idem iustum
p̄ ois pollicias nōtē et iusti
cie eē v̄uat. **H**ūc autē vultōz
qui nō accōdunt h̄ oia cura
eūdē quō optet facere
v̄tōm puta si militaris qui
dem aliquis fūit nequam
autē et nō pollicie amicus.
alios autē iustus. et amic⁹
equalē optet et electōm. **I**n
v̄tā autē optē respiciē ad duo.
quo plus p̄ncipant ois. et
quo minus. p̄ qd̄ in militia
quidē ad exp̄nciam maḡ
v̄tute. q̄ minus. n. militia p̄

ricipant ep̄velia aūt: plus
 in custodia aūt et camera
 tōe cōtrariū. ampliori. n. v̄
 tute indiget q̄ q̄mā mlti
 hūt. scia aūt oīs oīb; **Q**u
 bitabit aūt utiq; si potēcia
 creditur pollicie. et amor: q̄
 opus ē v̄tute. faciet. n. ei
 expedire. et ip̄i vno. **A**nt
 quia q̄tingit eos qui h̄ duo
 hūt: iōtinentes eē. Quare
 q̄ad et ip̄is nō s̄uunt scie
 tes. et amantes ip̄os. sic et
 ad quē nich̄ phibet quoscū
 se h̄re. **S**implr̄ aūt queq;
 i legib; ut ofēcia v̄nt po
 licis oīa h̄ saluāt pollicias.
Et q̄ sepe v̄m ē maximū
 elū p̄curare ut valentior sit
 mltitudo que v̄t polliciam q̄
 que nō v̄t **P**iet̄ aūt oīa h̄
 optet nō latē q̄d n̄m latet
 t̄nḡilas pollicias q̄d me v̄m
 oīa. n. eoz que v̄nt demoti
 ca soluit democracias. et oli
 garchicor̄ oligarchias. Qm̄ a
 putat h̄c eē v̄nā v̄tute: tra

hūt ad excessū ignorantēs
Quādo n̄m ē t̄nḡila quāte
 rectitudinem eam que pl̄ber
 rima ad aequilimū. ul̄ symmū
 Si t̄n̄ adhuc pl̄m. et ḡm̄ h̄m̄
 ad aspectū. nō t̄n̄ si itentat aq̄
 adhuc maḡ ad excessū. p̄mo ei
 tē abicit mediocritatē partis.
 finalit̄ aūt ita q̄d nec n̄rem
 faciet appere p̄ excellenciā. ut
 v̄sem̄ q̄tior. eodē aūt mō
 h̄t et de alijs p̄sbi. accidit itaq;
 h̄ et circa alias pollicias. et. n. o
 ligarchiam. et democraciā ē ut
 h̄c sufficiētē equitē ex eōm̄
 optimo ordie. Si aūt ad itē
 v̄t maḡ utriq; ip̄m̄ p̄mo ei
 dem̄ v̄tiorē faciet polliciam
 tandē aūt nec polliciam **P** q̄
 optet h̄ nō ignorare leḡ lato
 rem. et politicū qualia soluat
 demoticoz. et qualia cor̄pūt
 democraciam. et qualia obligat
 chicoz: oligarchiam. neutram
 .n. ip̄m̄ q̄tinget eē. et p̄manē
 sine v̄m̄tib; et sine mltitudo
 Si quī equalitas f̄l fuerit

ste: aliam uocē eē hāc pōlicā
Quare corpōtes hīs q̄ p̄ exel
sum legibz: corpōre pōlicias
pōtāt aūt et in democracijs
et in oligarchijs. In democri
cijs quātē demagogi. vbi nū
titudo vna legū. vno. n. faci
unt sē ciuitatem pugnātes
cū diuitibz. optet aūt q̄tatiū
sp̄ uidi dicē p̄ diuitibz. i. oli
garchijs aūt p̄ p̄lo oligarchi
cos. et inuicē q̄tatiū q̄ nē
mitate oligarchicos. sūc q̄tē
n. i quibzā inuāt. et poplō
malignis er. et q̄stator q̄
cūqz hāt malū. optet aūt et
existiāte. et simulare q̄tati
um insinuantēs i inuicē
q̄ nō inuicē agam i p̄p̄m. **Qu**
rimū aūt oim dōr ad p̄ma
nēdū pōlicias q̄ nē negli
gūt om̄s scilicet erudiri ad
pōlicias. p̄fctō. n. nūc ueluti
max legū. et q̄glificatūm
ab oibz pōlitizantibz. si non
erūt assueti. et eruditi i pō
licia. Si quidē leges democi

ae demoticali. Si aūt oligar
chice oligarchicallē. Que qui
dē. n. ē in vno iōtinēcia ē
et i ciuitate. Est aūt erudi
ri ad faciendū nō h̄ quibz
si attingent gaudēt oligar
chizantes. et democraciā no
lentes. Si quibz potuerit
hū quibz oligarchizare. hū
aūt democratizare. sūc aūt
i oligarchijs quātē p̄ncipā
tū filij deliciantur. Qui aūt
egenoz fuit exicitati. et la
boriosi. quare et uolūt ma
gis et possūt insolētere.
In democracijs aūt q̄ maxie
uidētur eē democracie q̄ta
riū q̄sentis q̄sistit. cū aūt h̄
q̄ male uisunt q̄d libez
vno. n. sūt quibz uidi de
mocracia uisunt eē in id
q̄d plus ē vnum libtate. q̄d
quātē. n. iustū equale uidi
ē. equale aūt. q̄d q̄z uita
tur multitudinē h̄ eē vnum
libm aūt. et equale q̄d q̄z
uolūt quis facē. q̄ uinūt

in talib; democracijs vnusq; ut ult. et ad qd hūmāre. ut ait euripides. h; at ē plānū flō. n. optet putare futuram ēē mūie ad policiā. S; salutē Ex quib; quidē g^o policie tūc mutātur. et corripitur. et p q saluantur permanet ut si plr. ē die tot sunt

B Estat autē fruenire re monarchia. ex cūb; corripitur. et p que saluari nata ē. fere autē qstia deis cura policias sūt. et que accōnt cura regna. et tyrāntes. Regnū quidē. n. p aristocraciā ē Tyrānis autē ex oligarchia cēma opōitur. et democraciā p qd utq; et maxie nocua dōtis ē uelut ex duabus malis opōita. et tūgslioney et pta hūis que ab amib; policijs **C**ritur autē genatō mox ex qstatis utriq; monarchiay. Regnū quidē. n. ad auxiliū qd a plō epiei hēis fctū ē et instituitur

ter epieitor: s excessū vti ris. ut actōnū que a vtrū ut s excessū talis gūis. Ty tānos autē ex plō. et mltū die ad insignes quatinus plūs nich molestetur ab ipio. **Q**uam autē ex hūc que accōntur. fere. n. plānū tyrā nox fcti sūt ex demagogis ut ē die credibiles fcti ex criminari insignes hec qdē. n. h; mō instituit tyrāntes iam ciuitatib; augmētatis. Que autē ante utas ex regi b; tūgdiētib; patria et mag' despoticiā pncipatum appetitib; hec autē ex electis ad pncipales pncipatus. an tiquitus. n. plī instituerit mlti qstis qstōres. plī. et pspētores. hec autē ex oli garchiis eligētib; vniū aliq; vūm ad pmaximos pncipa tus. oib; .n. ierat modis h; ad asfice de facti si solū no huissent p potēciam pēntē hūis quidē regalis pncipi

rus. hūc autē cum que ho-
ris uelut fidem quidē gra-
argū. et alii tyrāni q̄sisterūt
regno exite. Qui autē circa
loniam. et salaris ex honori-
bi. ponelms autē in leonti-
nis. et herpseus in chorin-
tho. et pessistratus athenis.
et dyonisius i syracusis. et
alii eodē mō ex demagogis
Sic. n. diximus regnū isti-
tutū fuit p aristocraciā. sed
digritē. n. ē. ul' p p̄m vtu-
tem. ul' p genus. ul' p bñfi-
ciā. ul' h' ex potēciā. ōs. n. cū
bñficiassent ul' potentes bñ-
ficiare ciuitates. ul' gentes
accepti sūt honore hūc. hūc
quidē p bellū p̄hibētes fūne
sic cotrus. hūc at libantes
sic tūns. ul' cū institūissent
ul' adquisūissent regionem
sic lacedemonior reges. et
macedoni. et molocior. **Uit**
n. rex eē custos ut quidē q̄
possidet dñs: nich' iustū pa-
ciatur. ip̄s at: nullam susti-

neat iniuriam. Tyrānis autē
sic dem ē sepe ad nich' q̄ res-
picit n' p̄e utilitatis grā
ē autē intentō tyrānica quod
delectabile. regalis at. q̄d lo-
nū p̄ q̄d et sup̄sitionū q̄
quidē pecuniarē tyrannice
Que autē ad honore: regales
mag'. Et custodia regalis q̄
dem: ciuili. tyrānica autē p
extraneos. **Qd** at tyrānis
hūc mala. et que democracie
et que oligarchie. q̄am. ex
oligarchia quidē. eo q̄ fūis
at diuicie. Sic. n. solū et p
manē natm custodiam. et te-
licias. et mltitudinū nich' cre-
de. p̄ q̄d et ablatōm faciūt
armor. et suspectam hūc r'
bam. et a munitione repellē
et demorari in domo. que ē
ambax et oligarchie. et ty-
rānis. **Ex** democracia at
et oppugnare insignes. r' coz
pe oculte et manifeste. et
fugare tāq̄ q̄tra machinam
tes et impedientes adūis p̄n

capitis. ex hīs .n. accidit fieri
 et insorias. hīs quidē p̄nci-
 pari uolentib; ip̄s. hīs autē
 nō uolentib;. unde et p̄an-
 dri ad crasibulū q̄silū fuit
 excedenti sp̄itax amissio cū
 optimū sit q̄p̄ excederet cui-
 um p̄uic. **Sic** ḡ fere d̄m
 ē t̄m̄tationū ip̄a p̄ncipia
 optet putare circa policias cē
 et circa monarchas. p̄ iust-
 ticiam. n. et p̄ timorē. et p̄
 q̄t̄ptū m̄li subditorū insurgit
 adūsus monarchas. In iusti-
 cie autē maxie p̄ iuriā. aliā
 autē et p̄ p̄ox spoliatiōm. Sūt
 autē et fines ūdem q̄ ad ibi
 et circa tyūntes. et circa
 regna. magnitudo. n. dicitur
 et honoris existit monarchis
 que desistant om̄s. **In** iustice
 tōmū autē: hec quidē ad cor-
 pus fuit p̄ncipiū. hec autē
 ad p̄ncipatū. Que quidē ḡ
 p̄ q̄tumeliam: ad corpus. Cō-
 tumelia autē exite m̄lax p̄-
 um: q̄lib; ip̄ax fit cū ue.]

rator at̄ fere pl̄m̄ p̄uicōis
 gr̄a insurgit. Si nō excellen-
 cie. **Velut** que p̄sultatorū
 quidē p̄ p̄pulsasse armotū
 sororem. et illuisse armotio
 armotū quidē. n. p̄ sororē.
 aristoginton autē p̄ armotū.
 iusticiari sūt autē et p̄andio
 ei qui in ambraha tyrāno
 q̄ al̄ bites ip̄e cū p̄is it̄o
 ip̄e si iam ex ip̄o p̄egnātes
 sūt. Que autē philippi: a p̄u-
 liano quia p̄m̄lit q̄tumelū
 pati ip̄m̄ sub p̄actolo. t̄ que
 ambiti p̄uī ȳp̄oetra. q̄ in
 sultant ad statūā ip̄m̄. et
 que eunuchi enageia cypro
 quia. n. m̄lier reculant fili-
 um ip̄m̄: excoit t̄q̄ q̄tume-
 liam passus. **Alie** at̄ insur-
 tōnes f̄t̄ sūt. et p̄ea q̄ ali-
 qui monarcharū i corpus ve-
 cidiam fecerūt. velut et q̄
 crates ad archelann. sp̄. n.
 granit̄ se h̄bat ad colloquū
 Quare iusticiēs. et minor fu-
 it occasio p̄ea q̄ filiarū illarū

V
dedit eū pmississet ipi. Sed
porem quidē detinens a bello
avilcus furam. et arabicum
dedit regi chymelas. Juniore
autē filio ambite existimans
de utiq; illū nich vultene. et
eū qui ex cleopatra. Sed ab
alienatōis pncipiū extitit
grauit fene ad venerabilem
grām. Cum isurxerit autē et
ellanocrates lapulcus p eā
de eū. tāq; n. utens statua
ipius nō deuitit spontes p
otumeliā. et nō p amariā
ocupiam putant eē fām
collocitōm. **P**ruon autē et
erachides aymyluotū peme
ritē patri supplicū isentes
adamat autē discellit a chocho
q; puer eris exilus fuit ab
ipō. tāq; iuriam passus. qū
autē et ppa q; in corpus af
flicti sūnt pusionib; iūti
hū quidē destruent. hū atē
iuaserūt tāq; iuriam passi
et ea q; cura pncipatus. et re
gales potētatus uelut i mī

V
tylena megacles penthuldu
cystantes et ūberantes. corri
net isurges cū amicit pemit
postius synerdes puchilū
cū plagas accepisset. et ab u
xore extractus pemit. et in
aurectōis archelaj dechānich
dux fuit exatellus isurge
tes pūms. causa atē ut q; ipm
trator flagellatōū euripoi
poete. Euripedes autē isremu
it cū vixisset ipē ad adūsus
fctorem ouis. et alū atē mīn
p tales cās. hū quidē pemp
ti sūt. hū autē istōias passi
sūt. **S**ūt autē et p timorē
vni. n. ad erat h; cā. ac et
monarchias uelut verrem
archapines times trūmina
tōm que cura dūm q; sus
pendit cū nō iussit; verret
s; putat idulgeri tāq; nō
memorātem p cenā. **H**oc atē
p otēptū ac cardanapili
iudēs quidē pncientē se cū
mlierib; Si vere h; fablantes
vūt. Si autē nō de illo. s;